⁵ Для удобства читателя приводим здесь латинский текст этого известия: «...cum Divo parente nostro regnante quidam de subditis eius pio studio ductus sacram Scripturam lingua Russica imprimi et in lucem aedi currasset, et ad Moschos venisset, publice eos libros iussu Principis concrematos esse, propterea quod a Romanae ecclesiae addicto et in locis eiusdem auctoritati subjectis editi essent».